EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA (AGE)

DA IGREJA EVANGÉLICA ASSEMBLEIA DE DEUS COM SEDE EM ABREU E

LIMA/PE – IEADALPE

O Presidente da IGREJA EVANGÉLICA ASSEMBLEIA DE DEUS COM SEDE EM

ABREU E LIMA/PE - IEADALPE, no uso de suas atribuições estatutárias, nos termos

dos artigos 26 a 33 c/c o inciso III, do artigo 47, todos do Estatuto Social, CONVOCA

todos os MEMBROS, no gozo de seus direitos, para ASSEMBLEIA GERAL

EXTRAORDINÁRIA, no dia 01 de abril de 2024, às 19h30, no Templo Central,

localizado na Av. Brasil, nº 113, Centro, Abreu e Lima/PE, a fim de apreciar e deliberar

sobre as seguintes matérias:

I – Reforma do Estatuto Social e do Regimento Interno, nos termos dos artigos 32,

inciso III e 67, do Estatuto Social da IEADALPE c/c o artigo 215 do Regimento Interno

da IEADALPE.

Abreu e Lima, 14 de março de 2024.

Roberto José dos Santos Lucena

PASTOR PRESIDENTE